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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22019501N

2. Data e Regjistrimit 19/08/2022
3. Emri i Subjektit RENT  ME
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/08/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/08/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Autostrada DR-TR, Km. 6, 
Xhafzotaj, pranë Autosallonit të Mektrin Motors 
12.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimi dhe qiradhënia e mjeteve motorike si edhe çdo 

veprimtari që lejohet nga ligji për formën juridike të 
shoqërisë.
Edmond Shahini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/08/2022                Deri: 04/08/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administrator i përgjithshëm i shoqërisë. Ai kryen veprimet 
e administrimit ligjor që bien jashtë aktivitetit operacional. 
Cdo veprim administrimi do të kryhet nëse është në interesin 
më të mirë të shoqërisë dhe me transparencë të plotë. Lidhja 
e kontratave/marrëveshjeve/detyrimeve (aktet), ndryshimet 
ose zgjidhja e tyre miratohen me vendim unanim të ortakëve. 
Ato miratohen si draft model nga asambleja dhe janë të 
shoqëruara me vendimin e asamblesë i cili një kopje 
regjistrohet në regjistrat e shoqërisë. Asambleja autorizon 
njërin nga administratorët brenda fushës së kompetencave, të 
kryejë veprimet e përfaqësimit për formalitet përkatëse 
vijuese lidhur me aktin.  Faturat që përmbajnë vlera për 
shërbime, mallra, detyrime të cdo lloji me vlerë më të lartë se 
4,900.00 (katërmijë e nëntëqind) euro (ose ekuivalenca në 
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monedhë tjetër) për cdo furnitor do të miratohen unanimisht 
nga asambleja e ortakëve. Publikimi i kompetencave të 
Administratorëve  përbën njohje të mjaftueshme nga të tretët. 
Në cdo rast, akti/et detyrimet e lidhura në kundërshtim me 
këtë dispozitë janë të pavlefshëm për shoqërinë dhe 
përgjegjësia drejtohet automatikisht tek ortaku/administratori 
që ka vepruar në shkelje të këtij parimi, i cili në raport me 
shoqërinë konsiderohet se ka thyer parimin e besimit.
Ideal Shala12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 04/08/2022                Deri: 04/08/2027

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administrator operacional. Ai kryen veprimet operacionale 
të lidhura me  kontratën franchising me kompaninë Sixt Se të 
shoqërisë. Cdo veprim administrimi do të kryhet nëse është 
në interesin më të mirë të shoqërisë dhe me transparencë të 
plotë. Lidhja e kontratave/marrëveshjeve/detyrimeve (aktet), 
ndryshimet ose zgjidhja e tyre miratohen me vendim unanim 
të ortakëve. Ato miratohen si draft  model nga asambleja dhe 
janë të shoqëruara me  vendimin e asamblesë i cili një kopje 
regjistrohet në regjistrat e shoqërisë. Asambleja autorizon 
njërin nga administratorët brenda fushës së kompetencave,  
të kryejë veprimet e përfaqësimit për formalitet  përkatëse 
vijuese lidhur me aktin.  Faturat që përmbajnë vlera për 
shërbime, mallra, detyrime të cdo lloji me vlerë më të lartë se  
4,900.00 (katërmijë e nëntëqind) euro (ose ekuivalenca në 
monedhë tjetër) për cdo furnitor do të miratohen unanimisht 
nga asambleja e ortakëve. Publikimi i kompetencave të 
Administratorëve përbën njohje të mjaftueshme nga të tretët. 
Në cdo rast, akti/et detyrimet e lidhura në kundërshtim me 
këtë dispozitë janë të pavlefshëm për shoqërinë dhe 
përgjegjësia drejtohet automatikisht tek ortaku/administratori 
që ka vepruar në shkelje të këtij parimi, i cili në raport me 
shoqërinë konsiderohet se ka thyer parimin e besimit. Në rast 
të zgjidhjes së parakohshme të kontratës franchising nga Sixt 
për arye që i ngarkohen kuadrit operacional Administratori 
operacional do të jetë personalisht përgjegjës në 
përmbushjen e detyrimeve rrjedhëse

14. Ortakët IdealShala
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.800.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Ortakët ArtionBeqiraj
15.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.080.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 9,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët EdmondShahini

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.120.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RENT  ME
E-Mail: m.shahini@mektrin.al  
Telefon:  0697050800 

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-976276-08-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3012C7F7-4720-4BE4-A9FD-6EB3799E97E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7706675A-BC36-4152-B1D2-BEFD6412A10F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D18E951-DDD0-45CA-A343-EBCC4038D337

